[bookmark: _GoBack]「第147回 肝胆膵疾患研究会」
演題募集及び開催のご案内

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第147回肝胆膵疾患研究会を下記の要領で開催致します。今回は『興味ある肝疾患』をテーマに演題を募集いたします。ご多忙のことと存じますが、積極的なご応募と研究会へのご参加を賜りますよう何卒お願い申し上げます。
謹白
記
日　時：2019年10月31日（木）１９：００～
場　所：TKPガーデンシティーPREMIUM　横浜ランドマークタワー25階
　　　　　　　　横浜市西区みなとみらい2丁目2番1号 25F　TEL.045-224-2200

主　題『 興味ある肝疾患 』

· 9月13日（金）までにE-mailにて、演題名・演者及び共同演者名を当番幹事までお知らせ下さい。

【特別講演】
「攻めの治療戦略－ダメージコントロール」

東北大学大学院医学系研究科　外科病態学講座救急医学分野
教授　久志本　成樹　先生

《当番幹事》
昭和大学藤が丘病院 消化器内科 准教授　井上 和明
連絡先：〒227-8501神奈川県横浜市青葉区藤が丘1-30
TEL：045-971-1151（代表）、E-mail: kazu-inoue@med.showa-u.ac.jp

・参加費として1.000円を徴収させて頂きます。
・当日は、お弁当をご用意しております。
（尚、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます）

共　催：神奈川県消化器病医学会／ＥＡファーマ株式会社